Cislo
dokladu

V84
V85
V86
V87
V88
V89
V90
Va1
V93
V94
V95
V96

Vo7

Va8
V99

V100
V101

Z&kladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov

Popis faktirovaného
plnenia

Benzin do auta
Doplnenie lekarnicky
Potraviny
Cistiace potreby
Cistiace potreby
Cistiace potreby
Filtre do vysavaca
Postovné
Cistiace potreby
Postovné
Cistiace potreby
Postovné
Material na opravu
vodov. vedenia
Potraviny

Cistiace potreby
Material na vymenu skla

Sklenéarske prace

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Celkova ID ID
hodnota zmlu objed
(s DPH) vy  navk

50,00
67,83
50,14
9,13
13,03
2,97
12,88
2,45
8,57
2,70
12,34
3,60

9,79

7,74
10,27

17,14
5,40

pokladnica maj 2015

Datum
doru éenia
faktary
Nazov resp. meno a
priezvisko
5.5.2015 CS OMV
5.5.2015 Lekaren HEYDUKOVA, s. r. 0.
6.5.2015 Kaufland SR v. 0. s.
6.5.2015 PEMAS plus spol. s . 0.
7.5.2015 JEMI spol. s r. o.
7.5.2015 Kaufland SR v. o. s.
7.5.2015 ELEKTRO KAME
12.5.2015 Slovenska posta, a. s.
18.5.2015 TESCO STORES SR, a. s.
18.5.2015 Slovenska posta, a. s.
19.5.2015 Dm drogerie markt, s. r. o.
22.5.2015 Slovenska posta, a. s.
22.5.2015 EUROAQUA, spol. sr. o.
25.5.2015 TERNO
25.5.2015 TESCO STORES SR, a. s.
25.5.2015 ZdruZenie G. D. S.
25.5.2015 SKLENARSTVO

so sluchovym postihnutim internatna

Dodavate I

Adresa

MI. dolina - Machna¢ 23, Bratislava
Moldavska cesta 8/A, KoSice

Trnavska cesta 41/A, Bratislava
Vinarska 1, LuZianky

Florianske nam. 1-2, Bratislava
Trnavska cesta 41/A, Bratislava

P. Horova 26, Bratislava

Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Kamenné nam. 1/A, Bratislava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Na pantoch 18, Bratislava

Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica

Hrobakova 7, Bratislava

lvanska cesta 12, Bratislava
Kamenné nam. 1/A, Bratislava

Mlynarovi¢ova 17, Bratislava

Zilinsk& 11, Bratislava

|CO

604381
35902639
35790164
35694254
31318819
35790164
37125290
36631124
31321828
36631124
31393781
36631124

35813296

46008616
31321828

13993372
35442557



